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اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد 

مشهد از فردا بارانی می شود
 پیش بینی آغاز بارش برف و باران از امروز در استان 

خبیری/ اداره کل هواشناســی اســتان از آغاز بارش برف و 
باران در اغلب نقاط استان از بعدازظهر امروز خبر داد و اعلام 

کرد طبق پیش بینی ها ، مشهد از فردا بارانی خواهد شد.
یحیــی قاینــی پــور، رئیــس اداره پیــش بینــی اداره کل 
هواشناسی استان در گفت وگو با »خراسان رضوی« گفت: از 
بعدازظهر امروز )دوشنبه( استان تحت تاثیر سامانه ناپایدار 
و بارشی قرار خواهد گرفت که پیش بینی می شود فعالیت 
سامانه مذکور تا روزهای پایانی هفته  ادامه داشته باشد. وی 
افزود: این سیستم ناپایدار روزهای سه شنبه و چهارشنبه در 
مشهد نیز فعال می شود که به دنبال آن شاهد بارش باران در 
مشهد و بارش برف در ارتفاعات اطراف شهر خواهیم بود. 
قاینی پور با بیان این که پس از خروج این سیستم ناپایدار از 
استان، سیستم ناپایدار بارشی دیگری از غرب وارد استان 
می شود، اظهارکرد: فعال شدن این سیستم، بارش برف و 
باران در اغلب نقاط استان از جمله مشهد را به دنبال خواهد 
داشــت. قاینی پور گفت: دمای هوای امروز مشهد در گرم 
ترین زمان 17 درجه سانتی گراد است که در سردترین زمان 

به یک درجه زیر صفر کاهش خواهد یافت.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر  خبر داد:

 اتمام حفاری خط 3 قطار شهری
 تا پایان سال آینده

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر 
مشهد گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته، عملیات حفاری 
خط 3 قطارشهری مشــهد ســال آینده به اتمام می رسد و 
وارد عملیات حفاری خط 4 خواهیم شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورای اســلامی شهرمشهد، محمدهادی 
مهدی نیا اظهار کــرد: شــاخص گذاری ها و هدف گذاری 
های مناســبی نیز در کوتاه مدت و بلندمدت درنظر گرفته 
شده و تا آخر امسال ایستگاه های سعدی و شریعتی خط 2 
قطارشهری به بهره برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: 
یکی از دغدغه های امروز ما مربوط به بحث اعتبارات و بودجه 
است، امیدواریم بتوانیم با همکاری دولت و سازوکار هایی 
که برای تامین اعتبــارات این حوزه وجــود دارد، برای حل 

و فصل دغدغه های بودجه ای گام های اساسی برداریم.

مدیر حج و زیارت خراسان رضوی خبر داد:

 ثبت نام ۴ هزار نفر در استان 
برای شرکت در حج تمتع ۹۷

مدیر حج و زیارت خراســان رضوی گفــت: تاکنون بیش از 
چهار هزار نفر در اســتان برای اعزام به حج تمتع ۹7 ثبت 
نام کرده اند. به گزارش مهر، جواد شــاد گفت: افرادی که 
تا تاریخ 3۰ آبان ۸۵ در بانک ملی ودیعه گذاری کرده اند، 
به ســامانه حج و زیارت مراجعه، اطلاعات خود را تکمیل و 
برای تشرف به حج تمتع اعلام آمادگی کنند. وی افزود: از 
آن جا که سهمیه خراسان رضوی محدود است، افرادی که 
زودتر ثبت نام کنند، در اولویت اعزام به حج تمتع سال آینده 
خواهند بود. وی تصریــح کرد: تا امروز بیــش از چهار هزار 
نفر در خراسان رضوی برای ثبت نام به سامانه حج و زیارت 
مراجعه کرده اند و به محض این که تعداد ثبت نام شوندگان 

به حد نصاب برسد، سایت بسته خواهد شد.

از میان خبرها

اجتماعی

ارسال سومین محموله کمک های 
آستان قدس به مناطق زلزله زده

معــاون امداد مســتضعفان آســتان قدس رضــوی گفت: 
سومین محموله کمک های آستان قدس رضوی همزمان 
با دهه مبارک فجر به مناطق زلزله زده کرمانشــاه ارسال 
شد. به گزارش تسنیم، مصطفی خاکسار قهرودی افزود: 
11 دستگاه خودرو شامل اقلام مورد نیاز مردم زلزله زده 
به مناطق آســیب دیده اســتان کرمانشــاه همچون قصر 
شــیرین، کوزران، ســرپل ذهاب، گیلان غــرب و دالاهو 
ارســال شــد. وی با بیان این که این اقلام شــامل وسایل 
گرمایشــی همچــون هیترهای برقــی، پتو، چــادر، مواد 
خوراکــی، آب معدنــی، غذاهای کنســرو شــده و ... بود، 
تصریح کرد: ایــن اقلام که با همراهی خیران تهیه شــده 
اســت  توســط خادمیاران رضوی اســتان کرمانشــاه در 

مناطق زلزله زده توزیع می شود.

بهره برداری از 30 پروژه جدید 
آموزش و پرورش در استان

معــاون پرورشــی و فرهنگــی آمــوزش و پرورش خراســان 
رضوی از بهره برداری 3۰ پروژه جدید آموزش و پرورش در 
این استان همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد. به گزارش 
تســنیم، منصوریان گفت: در دهه مبارک فجــر حدود 3۰ 
پروژه شامل مدرسه، ســالن و نمازخانه با اعتباری بیش از 
1۸ میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون تومان افتتاح شــده و به بهره 

برداری رسیده است.

مدیر امور شورای اسلامی شهر و شهرداری 

مشهد اعلام کرد:

لایحه بازگشایی و تحصیل حریم 
بزرگراه آزادی در دستور کار شورا

مدیر امور شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد با اشاره 
به برگزاری بیستمین جلسه کمیته بررسی لوایح، از طرح 
پیش نویس لایحه بازگشایی و تحصیل حریم بزرگراه آزادی 
مشهد در این جلسه خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، مریم علیزاده در این باره گفت: بزرگراه 
آزادی در حکم ورودی شهر مشهد از سمت شمال غرب است 
و با توجه به این که هم اکنون به دلیل وجود صنایع مختلف، 
زمین های بایر و کارخانه هــای آلاینده، محــدوده بزرگراه 
آزادی از نظر زیســت محیطی و سیمای شــهری، وضعیت 
نابه سامانی دارد لذا شهرداری موضوع توافق با صنایع را به 
منظور تسریع در بازگشایی و تحصیل حریم املاک واقع در 
محدوده بزرگراه و همچنین اجرای پروژه های عمرانی برای 
سامان دهی و هویت بخشی به ورودی شهر مشهد   در دستور 
کار قرار داده است.به گفته علیزاده، آخرین دستور کار مورد 
بررسی در این جلسه، لغو مصوبه واگذاری ملک شهرداری 
به موسسه مطالعات راهبردی علوم و معارف اسلامی نور بود 
که با توجه به تصمیم های کمیته نظارتی شماره 3 شورای 
اسلامی شــهر در این باره، مقرر شــد برای ارائه موضوع در 

قالب طرح، رایزنی و پیگیری های لازم شود.
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با هزینه یک میلیارد و 600 میلیون ریال در منطقه پنجتن مشهد انجام شد 

افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت در حاشیه مشهد 
با هزینه ای حــدود یک میلیــارد و ۶۰۰ میلیون 
ریــال، مرکز خدمات جامع ســلامت در حاشــیه 
مشــهد به بهره بــرداری رســید. به گــزارش وب 
دا، مرکز خدمات جامع ســلامت منطقه پنجتن 
از مراکــز زیر پوشــش مرکز بهداشــت شــماره 2 
مشــهد با حضور نماینده مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اســلامی و رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد به بهره برداری رسید. این مرکز 
در زمینی بــه مســاحت 1۶۰ متر مربــع و در زیر 

بنــای 13۰ مترمربع افتتاح شــد که ســه پایگاه 
سلامت را تحت پوشــش دارد و با بهره برداری از 
آن، هفت هزار خانوار بــا 2۵ هزار نفر جمعیت از 
خدمات بهداشتی و درمانی بهره مند می شوند. 
در ساخت این مرکز، خانواده خیر حجت الاسلام 
پژمــان فــر نماینده مــردم مشــهد نیز مشــارکت 

داشته اند. 

افتتاح پایگاه سلامت شهری در مشهد	 
همچنیــن در مراســمی دیگــر، پایــگاه ســلامت 

شــهری رســتگاری از مراکــز زیــر پوشــش مرکز 
بهداشــت شــماره یک مشــهد بــه بهره بــرداری 
رســید. این طرح از محــل تفاهم نامه ســه جانبه 
میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
اســتانداری و دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با 
مشــارکت خیــر ســلامت »مهرانگیــز عطــار« در 
زمینی به مساحت 1۵۰۰ و با زیر بنای 2۰۰ متر 
مربع، با دو میلیارد ریال هزینه ساخته شده است. 
با بهره برداری از این طرح، ساکنان این منطقه از 

خدمات بهداشتی همچون مراقبت های مادران، 
کــودکان، مامایــی، واکسیناســیون، بهداشــت 
محیط، تغذیه، سلامت روان و ویزیت پزشک بهره 
مند شــدند. رئیس مرکز بهداشــت شــماره یک 
مشهد در حاشیه بهره برداری از این پروژه اظهار 
کرد: در قالــب برنامه تحول نظام ســلامت، 3۰ 
پروژه بهداشــتی در مناطق زیر پوشش این مرکز 
در حال اجراســت کــه 11 پروژه آن با مشــارکت 

خیران سلامت اجرایی شده است.

طعم خوش اولین زیارت خانوادگی 

امسال مراســم ازدواج دانشجویی ، شاهد حضور 
ویژه زوج هــای جوانی بــود که همراه بــا کودکی 
در آغــوش، ازدواج دانشــجویی شــان را جشــن 
گرفتند. دیدن زوج های جوانی که در نخســتین 
ســال زندگــی مشــترک، بر همــه تردیدهــا برای 
فرزنــدآوری غلبــه و ســه نفــره در مراســم ازدواج 
دانشــجویی شــان، شــرکت کــرده اند، تحســین 

برانگیز است.
 در این گزارش به روایت متفاوتی از جشن ازدواج 
دانشــجویی می پردازیم و با زوج هایی که مراسم 
ازدواج دانشــجویی خود را با فرزند جشن گرفته 
اند و اولین تشرف خانواده ســه نفره شان به حرم 

رضوی را تجربه می کنند، همکلام می شویم.

بچه، دردسر نیست	 

زینب امامی، دانشــجوی پرستاری دانشگاه علوم 
پزشــکی یزد و مادر 21 ســاله متین کوچولوست. 
او به ساده ترین شــکل ممکن و مهریه 14 سکه به 
خانه بخت رفته اســت. با او همکلام می شــوم و از 
همســر بودن و مادر بــودن در دوران دانشــجویی 
ســوال می کنم که مــی گوید: »این کــه صبر کنیم 
درســمان تمــام شــود، بــرای ازدواج، خیلــی دیر 
اســت و آن موقــع ســختگیری هایمان هم بیشــتر 
مــی شــود و انتخــاب هــم مشــکل تــر. از طرفــی 

خوشبختانه همسرم هم بعد از ازدواج و هم بعد از 
تولد پســرمان، خیلی مرا حمایت و کمک می کند 
به همین دلیل نه تنها افت تحصیلی نداشتم بلکه 

معدلم بالاتر هم رفته است«.
همســرش، جــواد فیروزآبــادی نیــز کــه دانــش 
آموخته رشــته عمــران اســت، دربــاره ازدواجش 
مــی گوید: »بــا توجه بــه شــناختی کــه از خانواده 
همسرم داشتم و ملاک هایی که در او دیده بودم، 
اولین خواســتگاری ام، آخرین خواســتگاری شد 
و به فاصلــه کوتاهی، عقد کردیم. در این دوســال 
زندگی مشترک هم کاملا از انتخابم راضی هستم 
و اگر دوباره هم به گذشــته برگــردم، او را انتخاب 

می کنم«.

اگر می دانستم، زودتر ازدواج می کردم	 
مهدی شــیخلر و همســرش ســمیه، دیگــر زوجی 
هســتند که به همراه فرزندشان در مراسم ازدواج 
دانشــجویی درکاروان ششــم همسفرتابهشــت 

حضور پیدا کرده اند.
مهدی شیخلر 27 ســاله، دانشجوی رشته آی تی 
دانشــگاه علمی کاربردی قم و از فعالان فرهنگی 
است که با دیدن شــور و اشتیاق دانشجویان برای 
ثبت نام ازدواج دانشــجویی، تصمیم به حضور در 
مراسم گرفته است. او می گوید:»اگر می دانستم 
زندگی بعد از ازدواج، این قدر شیرین است، زودتر 

ازدواج می کردم. 
زمان خواستگاری، نه خانه داشتم، نه خودرو و نه 
حتی ســرمایه ای؛ حتی کار مطمئنی هم نداشتم 
ولی چون خدا را روزی رسان می دانستم، ترس و 
نگرانی از ازدواج همزمان با تحصیل نداشتم. بعد 
از ازدواج بــه عینه دیدم که واقعــا زندگی پربرکت 

می شــود به حدی که با همان حقوق ســابق، حالا 
نه تنها مشــکل مالی ندارم بلکه پس انداز هم می 

کنم.«
همســرش ســمیه کــه در ســن 2۰ ســالگی طعم 
شیرین مادری را چشیده نیز حرف های همسرش 
را تأیید مــی کنــد و در حالی کــه نگاهــش به بچه 
اســت، می گوید: »اول زندگی، خیلــی علاقه ای 
به بچه دارشــدن نداشــتم اما با مشــاوره هایی که 
گرفتم، این مرحله را به خوبی پشــت سر گذاشتم 
و در این یک ســال با وجود بچه، خوشــبختی مان 

مضاعف شده است.«

ازدواج، هر چه زودتر و ساده تر؛ بهتر	 
آقــا رحیــم و همســرش الهه نیــز که عــروس خانم 
دانشــجو و آقــا داماد، دانــش آموخته رشــته علوم 
تربیتی اســت، تیرماه سال گذشــته به خانه بخت 
رفته اند و تیرماه امســال نیز متیــن را از خدا هدیه 

گرفته اند. 
عروس خانم که در سن 24 ســالگی لذت مادری 
را تجربه می کند، می گوید: »لذت و شیرینی بچه 
داری با هیچ چیز قابل مقایســه نیســت؛ سختی و 
مشــکلات همیشــه برای همه وجود دارد اما باید 

مدیریت کرد و آسان گرفت.«
آقا دامــاد هــم در ادامــه صحبت های همســرش 
می گوید: ازدواج و فرزندآوری برای کســی ترس 
دارد که به خدا و روزی رســانی او اعتقاد نداشــته 
باشــد، ازدواج اصــلا مانــع تحصیل نیســت، تازه 
من هم درس می خواندم، هــم کار می کردم و هم 
مســئولیت زندگی را بــه عهده داشــتم. همه چیز 
بستگی به مدیریت خود ما دارد، بچه هم شیرینی 

زندگی ماست.«


